PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	26.05.2020
	№
	643

О внесении изменения в план проведения

КУИ города Снежинска муниципальных

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год

В соответствии с пунктами 7, 8 постановления Правительства РФ
от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438

«Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска
от 12.11.2015 № 34 (с изм. от 09.11.2017 № 119), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План проведения муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» плановых муниципальных проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2020 году, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 29.10.2019 № 1399 исключив проверку в отношении акционерного общества «Городской рынок».
2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С. Г. Кретова.

Глава Снежинского
городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель председателя КУИ

города Снежинска

С.Н.Тоболяков
Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 3 экз.

Е.В.Болотова, 30333

начальник отдела по управлению

земельными ресурсами и земельному контролю

КУИ города Снежинска

ВС 1 19.05.2020

657